
 

Allergens and Special Diets 

 

Our catering team make every effort to identify allergens used as a deliberate ingredient and 

prevent contact contamination throughout our food production. 

However due to the possible risk of cross-contamination in our kitchen and public areas, we 

cannot guarantee that our dishes do not contain allergens other than those intended. 

As the event booker we respectively inform you of this risk. If you are aware of a guest with 

a severe allergy, we make an exception in allowing them to bring their own food into our 

venues for consumption and ask that you inform us of this 48 hours in advance of your 

event. 

If you have any questions at all regarding allergens or dietary requirement advice, please do 

not hesitate to speak further with your event co-ordinator  

 

We draw your attention to clause 20 of our Terms & Conditions: 

 

Allergens and special diets: 

We will endeavour to meet our client’s dietary requirements, should you have a guest 

attending with a food allergy, it is the bookers responsibility to inform thestudio 48 hours in 

advance of the event to allow us to cater for that individual 

 

If a dietary requirement is not pre-booked or requested on the day, we will make every 

effort to cater for your guest, however this may incur a supplement charge  

In the case of some allergies a separate plate of food will be prepared and identified to the 

client with the individual requirement catered for. 

 

In the case of very severe allergies we will make an exception that a guest can bring their 

own food into our venues for their consumption, we request the booker informs us 48 hours 

in advance. 

 

Our catering team make every effort to identify allergens used as a deliberate ingredient and 

prevent contact contamination throughout our food production. However due to the 

possible risk of cross-contamination in our kitchen and public areas, we cannot guarantee 

that food prepared here does not contain allergens other than those intended. 

 

Our buffets are labelled with main allergens and indicate if they are suitable for a meat free, 

gluten free or diary free diet. 

 


